ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 006/2022

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90,

inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria de
Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: ADVOGADO (20H)

PORTARIA NOME

29.941/2023 ROGÉRIO CARNEIRO ANUNCIAÇÃO

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.942/2023 KARINE STOLF DE SOUZA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (30H)

PORTARIA NOME

29.943/2023 MARIANE SANTOS FACCIN

29.944/2023 KARINE TREVISAN DOS SANTOS

29.945/2023 NATHALIA ELISA BEVILACQUA DALMOLIN

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL (40H)

PORTARIA NOME

29.946/2023 TARSUS RUDOLFO TESKE

CARGO: ESPECIALISTA EM SUPORTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (40H)

PORTARIA NOME

29.947/2023 DANIEL SCHLEMPER

Balneár io  Cambor iú  –  Capital  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: INTÉRPRETE (40H)

PORTARIA NOME

29.948/2023 TOYALA GODINHO ARAÚJO

CARGO: FISIOTERAPEUTA (30H)

PORTARIA NOME

29.949/2023 ALQUINE CRISTINA SANSÃO

29.950/2023 DAIANE DE CESARO

CARGO: NUTRICIONISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.951/2023 SHEILA DEMÉTRIO REIS

29.952/2023 AUDREY MACHADO DOS REIS

CARGO: PSICÓLOGO (40H)

PORTARIA NOME

29.953/2023 MATHEUS CONCEIÇÃO DE FREITAS

29.954/2023 FELIPE HRUSCHKA DO AMARAL

29.955/2023 CIRLENE SILVA DA COSTA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40H)

PORTARIA NOME

29.956/2023 LETÍCIA DE BORBA LIMA

29.957/2023 BEATRIZ SERAFIM MACHADO BRAVO

29.958/2023 BRUNA EMERENCIANA ALVES DINIZ DA SILVA

29.961/2023 FERNANDO DOS REIS PEREIRA

29.962/2023 CARLOS EDUARDO HOCK SELHORST

29.963/2023 RAFAELA MACHADO ROSA

29.964/2023 PAULO HENRIQUE BRACHT

29.965/2023 LEANDRO DE ALMEIDA CRISPIM

29.966/2023 FABIANA PURPER

29.967/2023 HERBERT CRUZ DIOGENES

29.968/2023 ROSILENE GUEDES CASATTI

Balneár io  Cambor iú  –  Capital  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: FISCAL DE POSTURAS (40H)

PORTARIA NOME

29.969/2023 CRISTIAN WEB MENDES VIANNA

CARGO: MOTORISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.970/2023 LEANDRO ISAIAS TORQUATO ALVES -PCD

29.971/2023 ADEMIR NEVES DE ALMEIDA

29.972/2023 VICTOR DE ALMEIDA COL DEBELLA

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 05 de julho de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneár io  Cambor iú  –  Capital  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000